

## מכתב גלוי על הזהירות הנצרכת מסדנת שקוף

עולמינו הוא עולם הבחירה שהרשות נתונה לכל אחד לבחור את דרכי עבודת ה', דרכי מלחמת היצר ועבודת המידות המתאימות לו, וכמו שלמדנו שלמה המלך "חנוך לנער ע"פ דרכו" כן הוא תתחנך, תמצא את דרכי עבודת ה' שלך כפי תכונתך ודרכך.

החפץ חיים מעורר בכמה ממאמריו כי הלאו ד"לא תוכל להתעלם" והעשה ד"השב תשיבם" נאמר גם על ענינים רוחניים, והיינו דחובה מוטלת על כל אחד שלא להתעלם ממכשול שרואה אצל חבירו וחובה עליו להראות לו את טעותו.

כאב לי מאוד לשמוע ממקורות הנאמנים עלי שיש אנשים חשובים מתוכינו שממליצים ומכוונים גם את המשפחות הישיבתיות ללכת לסדנת שקוף כדי לקבל מהם את דרכי עבודת ה', מלחמת היצר, דרכי חינוך, עבודת המידות ושלוה בית. כל ימי גדלתי בין החכמים ופליאה נשגבה יש לי מדוע הם מזלזלים בדרכי עבודת ה' בכל הנושאים הנ"ל שנמסרו לנו ממעתיקי השמועה שמלמדים את דרכי עבודת ה' כפי מסורת הדורות הקודמים, ומחפשים שיטות ודרכים חדשות בלי מסורת ומכוונים את הציבור ללכת לשם.

איני מוסמך לדון כדי להכשיר או לפסול מקומות אלו, בחודש שבט תש"פ כתבתי מאמר בשם 'הליכה במסורת אבותינו' שבו ביארתי את כל הבעיות והסכנה ללכת לכל המקומות החדשים שמצאו, ומאוד כאב לי לשמוע דגם אחרי התקופה הקשה שעברה עלינו עומדים לחדש את סדנת שקוף בתוככי הציבור של סלתה ושמנה של הציבור החרדי. מרגיש אני חובה לקיים את דברי הח"ח הנ"ל לידע את הציבור במה דברים אמורים.

בתאריך י"ט באייר תשע"ט התפרסם בעיתון 'יתד נאמן' מכתב מחמש רבנים חשובים בביקורת קשה על סדנת שקוף, שרבים מגדולי רה"י מסכמים עימם. ובאתי לעורר את הציבור אל תהיו "פתי מאמין לכל דבר" שבאים ואומרים לכם שרב פלוני ממליץ ותומך בדקו היטב את אמיתות הדבר, פעמים רבות מחמת סיבות שלא רצו לצאת במכתב גלוי נגד, ומפרשים את דברי הרבנים כאילו הם מסכמים וממליצים וזהו שקר גמור.

ישנם מסמכים עבי קרס שכתבו אנשי מקצוע מכל החוגים בסכנה ובנזקים הבלתי הפיכים שישנם מסדנא זו, עדויות מאנשים ונשים שהשתתפו בסדנא זו ומעידים על החוויות הקשות והנזקים הרוחניים שנגרמו להם. באתי במכתבי זה לעורר כי חובה על כל אחד לבדוק בשבע בדיקות את התועלת שתהיה לו מסדנא זו כנגד החשש להפסד שעלול להיגרם לו, ולבדוק את עצמו האם ליכא דרכא אחרינא במסורת אבותינו מדור דור למלאות את הצורך הרוחני שהוא מחפש.

נ.ב. אין בכוונתי לבקר ולזלזל במי שמרגיש שדרך זו מתאימה לו ובאתי רק לעורר על חובת הבדיקה הנצרכת לכל אחד שמקבל המלצה ללכת לשם.

הכותב מתוך כאב וצער

שלמה זלמן פאליי

0504123226 מייל 5822721@gmail.com